
Uchwała Nr VI/868/23 
Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 14 listopada 2023r. 
 
 
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli kontraktowych 
ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym      
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz art. 9g ust. 2 i ust. 5 w związku z art. 91d pkt 2 
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.). 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuje się Komisje Egzaminacyjne dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego, w składach określonych w załącznikach do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wejherowskiemu. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podpisy Członków Zarządu: 
  

1. Gabriela Lisius   /-/ 
2. Jacek Thiel    /-/ 
3. Ludwik Zegzuła   /-/ 
4. Jolanta Król                                       /-/ 
5. Kazimierz Bistroń                             /-/ 

 

 



         Załącznik nr 1  
                                                                                                 do Uchwały Nr VI/868/23 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 
z dnia 14 listopada 2023 r. 

 
 
 
 
 

Skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej dla 
Pani Izabeli Mikołajewskiej 

 
 
 
 
 
 

1. Przewodniczący – ……………………………….. 
2. Desygnowany przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.  
3. Dyrektor  szkoły – Jacek Tomczak. 
4. Ekspert – Henryk Miotk. 
5. Ekspert – Paweł  Drobnik. 
6. Desygnowany przedstawiciel Związku Zawodowego. 
 
 



          Załącznik nr 2  
                                                                                                 do Uchwały Nr VI/868/23 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 
z dnia 14 listopada 2023 r. 

 
 
 
 
 

Skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej dla 
Pani Aleksandry Miotke-Sychowskiej 

 
 
 
 
 
 

1. Przewodniczący – ……………………………….. 
2. Desygnowany przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 
3. Dyrektor  szkoły – Małgorzata Woźniak. 
4. Ekspert – Rozalia Konkiel. 
5. Ekspert – Paweł Drobnik. 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



          Załącznik nr 3  
                                                                                                 do Uchwały Nr VI/868/23 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 
z dnia 14 listopada 2023 r. 

 
 
 
 
 

Skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej dla 
Pani Izabeli Korzeniowskiej 

 
 
 
 
 

1. Przewodniczący – ……………………………….. 
2. Desygnowany przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 
3. Dyrektor  szkoły – Wojciech Rogocki. 
4. Ekspert – Beata Falkiewicz 
5. Ekspert – Wiesława Adamczyk. 
 
 



          Załącznik nr 4  
                                                                                                 do Uchwały Nr VI/868/23 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 
z dnia 14 listopada 2023 r. 

 
 
 
 
 

Skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej dla 
Pana Krystiana Stańczyk 

 
 
 
 
 
 

1. Przewodniczący – ……………………………….. 
2. Desygnowany przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 
3. Dyrektor  szkoły – Dorota Nowicka-Klimowicz. 
4. Ekspert – Beata Falkiewicz. 
5. Ekspert – Wiesława Adamczyk. 
 
 
 
 


